
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   27 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  523/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών των υπηρεσιών Π.Ε. Έβρου. 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 2 Αυγούστου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  15.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.4869/27-7-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
   Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων 2) Ανδρονίκη Κεφαλίδου 
μέλος, 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 4) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 5)Σταύρος Καβαρατζής  μέλος 
6)Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος , 7)Χρήστος Τρέλλης μέλος 
  Απόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και 2) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος,   οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
 
Στη συνέχεια Κατά Πλειοψηφία των μελών της Οικονομικής Επιτροπής αποφασίσθηκε η συζήτηση του 
πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος, το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χρήστος Τρέλλης 
μειοψήφησε ψηφίζοντας λευκό , διότι θεωρεί ότι δεν ενημερώθηκε εγκαίρως. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 523: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – 
Οικονομικού της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. 3881/30-7-2012 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη: 1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 
3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση 
των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών  για 
ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, η υπηρεσία: 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Νομό Έβρου και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίηση τους, όπως αυτές παρουσιάζονται 
στο συνημμένο πίνακα.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(με ψήφους  4 υπέρ , 2 λευκά και 1 αποχή ) 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες της Π.Ε. Έβρου, όπως παρουσιάζονται παρακάτω: 
 
 

Α/Α Α/Α 
ΕΚΓΡΙΣΗΣ 

ΑΑΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΑΑΥ 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗ 

ΤΙΜ. 

ΑΡ. 
ΠΑΡ/ΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΟΣΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-Ρ75



1 2290 27/03/12 27.005,00 2/5/2012 98500095 ΒΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26.999,36 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
ΣΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΠΟΥ 
ΕΡΓΑΣΘΗΚΑΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΑΚΟΥ 
ΤΗΣ ΕΛΙΑΣ ΣΤΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 
ΚΑΙ ΜΑΡΩΝΕΙΑ. 

2 2479 19/04/12 700,00 8/5/2012 3 ΜΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 700,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

3 2470 19/04/12 4.180,00 8/5/2012 13 ΣΑΡΙΔΟΥ ΝΑΝΗ 4.180,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

4 2493 19/04/12 880,00 8/5/2012 168 ΜΑΣΚΑΛΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 880,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

5 2476 19/04/12 1.120,00 8/5/2012 186 ΜΑΜΟΥΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.120,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

6 2481 19/04/12 500,00 8/5/2012 378 ΘΩΜΑΙΔΗΣ Φ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 500,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

7 2485 19/04/12 80,00 9/5/2012 20 ΠΟΛΙΤΟΥ -ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

80,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

8 2489 19/04/12 300,00 9/5/2012 22 ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ Σ. 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

300,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2011 

9 2486 19/04/12 260,00 9/5/2012 30 ΜΠΙΤΣΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 260,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2012 

10 2488 19/04/12 6.260,00 9/5/2012 35 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6.260,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2013 

11 2497 19/04/12 480,00 9/5/2012 70 ΠΑΛΛΙΟΥΔΗ ΤΡΙΑΔΑ 480,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2014 

12 2474 19/04/12 2.460,00 9/5/2012 120 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

2.460,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2015 

13 2498 19/04/12 1.160,00 9/5/2012 164 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1.160,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2016 

14 2480 19/04/12 520,00 9/5/2012 171 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

520,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2017 

15 2472 19/04/12 1.960,00 9/5/2012 190 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.960,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2018 

16 2478 19/04/12 880,00 9/5/2012 389 ΣΑΜΨΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 880,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2019 

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-Ρ75



17 2495 19/04/12 460,00 9/5/2012 390 ΣΑΜΨΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 460,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2020 

18 2491 19/04/12 4.580,00 9/5/2012 401 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4.580,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2021 

19 2483 19/04/12 620,00 9/5/2012 915 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2022 

20 2551 19/04/12 1.440,00 10/5/2012 136 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1.440,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2023 

21 2490 19/04/12 1.140,00 10/5/2012 170 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1.140,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2024 

22 2475 19/04/12 1.480,00 10/5/2012 245 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 1.480,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2025 

23 2492 19/04/12 460,00 10/5/2012 340 ΜΠΟΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 460,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2026 

24 2500 19/04/12 380,00 11/5/2012 12 ΣΤΑΥΡΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 380,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2027 

25 2487 19/04/12 280,00 11/5/2012 39 ΤΟΠΚΑΡΙΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

280,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2028 

26 2477 19/04/12 1.020,00 11/5/2012 403 ΛΑΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1.020,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2029 

27 2187 06/03/12 108,00 11/05/12 1838 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

18,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ ΣΤΟΝ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ "ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ" 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 

28 2471 19/04/12 9.580,00 15/5/2012 193 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗΣ Γ. ΣΤΑΥΡΟΣ 9.580,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2030 

29 2487 19/04/12 180,00 29/5/2012 79 ΜΕΡΜΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 180,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2031 

30 2494 19/04/12 1.060,00 29/5/2012 132 ΚΟΥΚΟΥΒΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.060,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2032 

31 2482 19/04/12 1.020,00 29/5/2012 145 ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 1.020,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2033 

32 2499 19/04/12 180,00 30/5/2012 106 ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 180,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2034 

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-Ρ75



33 2496 19/04/12 80,00 30/5/2012 191 ΜΠΟΓΛΟΥ Χ. ΗΛΙΑΣ 80,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2035 

34 2185 02/03/12 2.340,00 6/6/2012 98500100 ΧΟΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 100,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2036 

35 2185 02/03/12 2.340,00 6/6/2012 98500101 ΧΟΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 160,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2037 

36 2502 19/04/12 1.440,00 6/6/2012 98500102 ΓΛΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 320,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2038 

37 2502 19/04/12 1.440,00 6/6/2012 98500103 ΔΑΡΔΑΜΠΟΥΝΗΣ ΔΟΥΚΑΣ 320,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2039 

38 2502 19/04/12 1.440,00 6/6/2012 98500104 ΝΤΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 320,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2040 

39 2502 19/04/12 1.440,00 6/6/2012 98500105 ΒΑΔΙΚΟΛΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 320,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2041 

40 2502 19/04/12 1.440,00 6/6/2012 98500106 ΧΟΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 160,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2042 

41 2307 30/03/12 500,00 8/6/2012 218882 ΣΙΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 497,92 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 30 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2012 ΓΙΑ 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ & 
ΚΡΕΟΣΚΟΠΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 

42 2307 30/03/12 500,00 08/06/12 218882 ΣΙΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 497,92 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΣΙΤΑΡΙΔΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2012 

43 2553 30/04/12 75,00 15/6/2012 218884 ΧΑΝΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 51,42 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 1 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 6 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΜΑΪΟ 2012 ΓΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗ -
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΟΣΔΕ 

44 2553 30/04/12 75,00 15/06/12 218884 ΧΑΝΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 51,42 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΤΗΣ 
ΧΑΝΤΖΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΜΑΪΟ 2012 

45 2330 28/03/12 275.000,00 27/6/2012 1582 ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 21.616,17 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 
2012 

46 2330 28/03/12 275.000,00 27/6/2012 1583 ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 26.187,89 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 
2013 

47 2330 28/03/12 275.000,00 27/6/2012 1584 ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 30.065,31 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-Ρ75



ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 
2014 

48 2330 28/03/12 275.000,00 27/6/2012 1585 ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 50.486,45 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 
2015 

49 2330 28/03/12 275.000,00 27/6/2012 1586 ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 17.930,52 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 
2016 

50 2330 28/03/12 275.000,00 27/6/2012 1587 ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 80.009,49 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 
2017 

51 2329 28/03/12 275.000,00 27/6/2012 1588 ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 21.248,86 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ - ΑΠΡΙΛΙΟ 2012 

52 2329 28/03/12 275.000,00 27/6/2012 1589 ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 25.417,66 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ - ΑΠΡΙΛΙΟ 2013 

53 2329 28/03/12 275.000,00 27/6/2012 1590 ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 34.598,84 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ - ΑΠΡΙΛΙΟ 2014 

54 2329 28/03/12 275.000,00 27/6/2012 1591 ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 19.372,06 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ - ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 

55 2329 28/03/12 275.000,00 27/6/2012 1592 ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 81.921,32 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ - ΑΠΡΙΛΙΟ 2016 

56 2836 18/06/12 4.217,40 28/6/2012 20311 ΘΡΑΚΗ ΠΑΛΛΑΣ ΑΕ 4.217,40 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΔΙΑΜΟΝΗΣ 22 ΣΥΝΕΔΡΩΝ ΓΙΑ 
ΤΡΕΙΣ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ(24,25 
ΚΑΙ 26 ΙΟΥΝΙΟΥ 2012) ΣΕ 
ΜΟΝΟΚΛΙΝΟ ΔΩΜΑΤΙΟ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΑΠΟ ΑΓΩΓΟ,ΧΡΥΣΟ ΚΛΠ ΕΤΟΥΣ 
2012) ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΟΗΕ(UNECE) 
25 KAI 26η ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

57 2807 11/06/12 2.000,00 29/06/12 300 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.999,86 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ : ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ, ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΝΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

58 2792 11/06/12 200,00 29/06/12 204 Κ. ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΤΙΚΗ ΑΒΕΕ 

130,97 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

59 2870 29/06/12 350,00 30/06/12 70704 ACS ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 

177,37 ΔΑΠΑΝΗ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
COURIER  ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 ΤΜ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

60 2663 18/05/12 1.000,00 1/7/2012 149 ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 998,85 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜ. ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

61 2818 07/06/12 3.500,00 1/7/2012 190 ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3.084,19 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ 2012 

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-Ρ75



62 2791 11/06/12 1.000,00 1/7/2012 11561 ΜΠΑΛΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 481,96 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

63 2521 24/04/12 186.950,00 2/7/2012 31 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗΣ Γ. ΣΤΑΥΡΟΣ 5.150,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2037 

64 2521 24/04/12 186.950,00 2/7/2012 36 ΜΠΙΤΣΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 150,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2038 

65 2521 24/04/12 186.950,00 2/7/2012 169 ΜΑΣΚΑΛΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 610,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2039 

66 2521 24/04/12 186.950,00 2/7/2012 382 ΘΩΜΑΙΔΗΣ Φ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 420,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2040 

67 2700 29/05/12 408,97 3/7/2012 9744 ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
& ΣΙΑ 

285,97 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2041 

68 2521 24/04/12 186.950,00 3/7/2012 8 ΜΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 480,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2042 

69 2521 24/04/12 186.950,00 3/7/2012 198 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.280,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2043 

70 2700 29/05/12 408,97 3/7/2012 4145 ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
& ΣΙΑ 

123,00 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

71 2826 12/06/12 707,25 3/7/2012 44 ΤΣΙΑΚΠΙΝΗΣ Α. & ΣΙΑ Ο.Ε. 707,25 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΜΟΝΤΑΖ , 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ,ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ 
ΒΙΝΤΕΟ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 350 
ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ DVD ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΗΣ 1ης ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΓΙΟΡΤΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ-
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΕΣ ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΔΡΑΣΕΙΣ..2012" 

72 2893 28/06/12 8.000,00 03/07/12 162 ΜΠΑΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 507,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε. ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
"ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ" 

73 2521 24/04/12 186.950,00 4/7/2012 14 ΣΑΡΙΔΟΥ ΝΑΝΗ 1.970,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2046 

74 2521 24/04/12 186.950,00 5/7/2012 133 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

1.360,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2047 

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-Ρ75



75 2819 12/06/12 2.490,75 5/7/2012 1148 ANGLOHELLENIC ΑΕ 2.490,75 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ 1500 ΑΦΙΣΩΝ 50 Χ 
70 ΕΚ, 10000 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΚΑΙ 2000 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 500 ΑΦΙΣΩΝ 
29Χ42 ΕΚ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ 1ης 
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΓΙΟΡΤΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ-
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΕΣ ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΔΡΑΣΕΙΣ..2012" 

76 2521 24/04/12 186.950,00 9/7/2012 175 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

250,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2049 

77 2893 28/06/12 8.000,00 10/07/12 170 ΜΠΑΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 465,46 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε. ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
"ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ" 

78 2177 02/03/12 500,00 11/7/2012 44 ΚΑΝΤΕΛΤΖΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 498,15 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

79 2178 02/03/12 500,00 11/7/2012 355 ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 500,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

80 2521 24/04/12 186.950,00 11/7/2012 404 ΛΑΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 640,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2052 

81 2862 26/06/12 738,00 11/7/2012 258 "ΚΥΒΟΣ" ΑΦΕΣ ΔΑΓΚΑ Ο.Ε. 738,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 9ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΧΟΡΟΥ "ALEJANDROUPOLIS 
DANCE FESTIBAL" ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ - ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΕΤΟΥΣ 
2013 

82 2893 28/06/12 8.000,00 12/07/12 172 ΜΠΑΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 332,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε. ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
"ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ" 

83 2521 24/04/12 186.950,00 13/7/2012 20 ΡΑΔΕΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 460,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ 
ΟΔΗΓΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 
2053 

84 2812 11/06/12 3.000,00 13/7/2012 885 ΝΑΓΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.654,55 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

85 2794 11/06/12 500,00 15/07/12 4696 WPK ΕΛΛΑΣ ΕΠΕ 307,50 ΔΑΠΑΝΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ, ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ" 

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-Ρ75



86 2810 11/06/12 3.500,00 16/7/2012 60 ΚΑΛΕΤΣΟΥ ΕΦΡΑΝΘΙΑ 2.963,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

87 2858 26/06/12 102,09 16/7/2012 2634 ΤΑΡΤΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 102,09 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

88 2570 30/04/12 700,00 17/7/2012 218916 ΠΟΛΥΖΩΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 385,01 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 20 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΜΑΪΟ 2012 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ 

89 2857 26/06/12 302,21 17/7/2012 695 ΑΛΦΑ - ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΑΕ 302,21 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΦΟΥΡΝΟ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

90 2828 12/06/12 965,55 18/7/2012 254 ΠΑΓΚΟΖΙΔΗΣ Κ. ΙΩΑΝΝΗΣ 965,55 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΕΠΑΓ/ΚΟΥ 
ΦΟΡΗΤΟΥ ΣΤΕΡΕΟΦΩΝΙΚΟΥ 
ΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΟΥ,ΤΣΑΝΤΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ,ΚΑΡΤΕΣ 
ΜΝΗΜΗΣ,WEB CAMERA & 
ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΤΙΣ ΟΠΟΙΕΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΕΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΑ 
(ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΗ ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΗ) Η 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

91 2783 01/06/12 900,00 18/7/2012 218921 ΠΑΠΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

879,27 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 7 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 41 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΙΟΥΝΙΟ 2012 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

92 2571 30/04/12 800,00 18/7/2012 218922 ΣΙΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 448,37 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ  
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΜΑΪΟ 2012 ΓΙΑ 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ & 
ΚΡΕΟΣΚΟΠΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 

93 2573 30/04/12 1.500,00 18/7/2012 218923 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 345,12 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΜΑΪΟ 2012 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΟΣΔΕ 

94 2567 30/04/12 3.400,00 18/7/2012 218924 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

2.093,20 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΜΑΪΟ 2012 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-Ρ75



95 2704 29/05/12 2.000,00 18/7/2012 218925 ΣΕΡΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 855,03 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΙΟΥΝΙΟ 2012 ΓΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
Σ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ ΚΑΙ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ 

96 2834 15/06/12 8.000,00 18/7/2012 154 ΜΠΑΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 676,00 ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ,ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ,ΟΡΥΚΤΕ
ΛΑΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ(ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ) 

97 2834 15/06/12 8.000,00 18/7/2012 156 ΜΠΑΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 507,00 ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ,ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ,ΟΡΥΚΤΕ
ΛΑΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ(ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ) 

98 2805 11/06/12 6.000,00 18/7/2012 199 ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 101,34 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

99 2805 11/06/12 6.000,00 18/7/2012 200 ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 397,28 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

100 2805 11/06/12 6.000,00 18/7/2012 201 ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 175,84 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

101 2805 11/06/12 6.000,00 18/7/2012 202 ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 136,17 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-Ρ75



102 2805 11/06/12 6.000,00 18/7/2012 203 ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 778,73 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

103 2805 11/06/12 6.000,00 18/7/2012 204 ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 169,46 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

104 2805 11/06/12 6.000,00 18/7/2012 205 ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 227,91 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

105 2805 11/06/12 6.000,00 18/7/2012 206 ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 150,72 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

106 2805 11/06/12 6.000,00 18/7/2012 207 ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.860,53 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

107 2834 15/06/12 8.000,00 18/7/2012 388 ΜΠΑΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 636,05 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

108 2834 15/06/12 8.000,00 18/7/2012 1688 ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 191,27 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-Ρ75



ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

109 2957 05/07/12 569,00 19/7/2012 691 ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΑΒΕΕ 

569,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ 
GPS GARMIN e-TREX 30topo 
drive Hellas & Case ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

110 2863 26/06/12 562,00 22/7/2012 2364 ΤΑΝΤΑΛΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 562,00 ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΜΟΝΗΣ 20 
ΑΘΛΗΤΩΝ - ΧΩΡΕΥΤΩΝ ΣΤΙΣ 11 
ΚΑΙ 12 ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 ΓΙΑ ΤΟ 9ο 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΧΟΡΟΥ 
"ALEJANDROUPOLIS DANCE 
FESTIBAL" ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ - ΔΡΑΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΕΤΟΥΣ 2012 

111 2971 16/07/12 4.600,00 23/7/2012 1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

3.575,69 ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ ΧΡΗΣΗΣ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
119694ΙΧ,092839ΙΧ, 
003069ΚΥ,114631ΙΧ,123157ΙΧ,123
155ΙΧ,123154ΙΧ,123153ΙΧ,119696Ι
Χ,119695ΙΧ,123151ΙΧ,119693ΙΧ,11
9692ΙΧ,119700ΙΧ,119699ΙΧ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2012 

112 2795 11/06/12 400,00 23/7/2012 1 ΜΑΓΓΟΣ Α. ΠΑΥΛΟΣ 399,75 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

113 2803 11/06/12 800,00 23/7/2012 9 ΜΑΓΓΟΣ Α. ΠΑΥΛΟΣ 800,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

114 2799 11/06/12 300,00 23/7/2012 51 ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 300,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

115 2809 11/06/12 1.000,00 23/7/2012 59 ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ 

1.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-Ρ75



116 2800 11/06/12 700,00 23/7/2012 75 ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 700,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

117 2802 11/06/12 800,00 23/7/2012 138 ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

381,30 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

118 2802 11/06/12 800,00 23/7/2012 140 ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

418,20 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

119 2798 11/06/12 500,00 23/7/2012 532 ΣΑΡΔΑΝΗΣ Ε. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 221,40 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

120 2796 11/06/12 600,00 23/7/2012 954 ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ 

600,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

121 2797 11/06/12 500,00 23/7/2012 1190 ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

499,38 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

122 2808 11/06/12 1.000,00 23/7/2012 1807 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 516,60 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-Ρ75



ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

123 2804 11/06/12 800,00 23/7/2012 1984 ΣΑΡΔΑΝΗΣ Ε. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 372,69 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

124 2970 16/07/12 880,19 23/07/12 54 ΣΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 880,19 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

125 2968 16/07/12 1.783,50 23/7/2012 34 ΣΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.783,49 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

126 2070 17/02/12 150.000,00 24/7/2012 2200453501 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 8.376,00 ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΕΗ ΓΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ-
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ -ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

127 2790 11/06/12 500,00 24/7/2012 13 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 499,38 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

128 2806 11/06/12 3.500,00 24/7/2012 235 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Β. - 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ε. ΟΕ 

2.865,83 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ,ΕΠΙΣ
ΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

129 2563 30/04/12 1.180,00 25/07/12 218928 ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 796,03 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΜΑΪΟ 2012 

130 2672 24/05/12 3.241,42 25/07/12 218929 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3.239,16 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
IOYNIO 2012 

131 2562 30/04/12 5.100,00 25/07/12 218930 ΔΕΔΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3.679,44 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΔΕΔΟΓΛΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΜΑΪΟ 2012 

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-Ρ75



132 2789 01/06/12 400,00 25/07/12 218931 ΔΑΔΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 194,95 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΔΑΔΟΥΣΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ 2012 

133 2714 30/05/12 450,25 25/07/12 218932 ΜΙΤΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 450,25 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΜΙΤΟΥΔΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 

134 2572 30/04/12 900,00 25/07/12 218933 ΛΑΜΠΟΥΔΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ 342,33 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΛΑΜΠΟΥΔΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
 & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΜΑΪΟΥ 

135 2813 07/06/12 180,00 25/07/12 218934 ΟΥΣΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 91,94 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ  
ΤΟΜΕΑ κ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΟΥΣΤΟΓΛΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΠΟ  
08/06/2012 ΕΩΣ 09/06/2012 ΓΙΑ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΜΕ ΤΗΝ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

136 2728 31/05/12 800,00 26/07/12 218935 ΠΑΝΤΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 338,10 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΠΑΝΤΙΡΗ ΚΑΙ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 
ΜΗΝΟΣ  ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

137 2582 30/04/12 1.500,00 26/07/12 218936 ΚΑΨΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 976,14 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΚΑΨΙΩΤΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΜΑΙΟΥ 2012 

138 2775 31/05/12 1.600,00 26/07/12 218937 ΚΑΨΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 901,91 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΚΑΨΙΩΤΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

 
 
Τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Μιχελής και Σταύρος Καβαρατζής μειοψήφησαν 
ψηφίζοντας λευκό , διότι θεωρούν ότι δεν ενημερώθηκαν εγκαίρως. 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χρήστος Τρέλλης απείχε από την συζήτηση του θέματος, διότι ήταν 
αρχικώς αντίθετος με την εισαγωγή του θέματος στην συνεδρίαση. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 523/2012. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε.  
       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 

 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ , 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 
 
 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
                                                                     ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-Ρ75



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-Ρ75


